

Komunijny dress code dla dzieci

data aktualizacji: 2023.04.03 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



Pierwsza komunia to czas ważny dla całej rodziny. Jakie stylizacje wybrać, by wyglądać elegancko i zgodnie z zasadami dress codu? Stylizacje komunijne, podobnie jak weselne rządzą się swoimi prawami. Dlatego odpowiedź, na pytanie „co założyć” wcale nie jest taka oczywista. Na szczęście istnieje kilka modych zasad, dzięki którym w prosty sposób stworzymy elegancką stylizację na komunię.

[[[870]]]

Sezon komunijny każdego roku rozpoczyna się na początku maja i trwa niekiedy nawet do połowy wakacji. Dlatego wybierając stylizację komunijną, możemy sugerować się piękną, ciepłą pogodą, która sprzyja modym kombinacjom. Dzień Pierwszej Komunii Świętej jest dniem wyjątkowym dla każdego dziecka, choćby ze względu na towarzyszącą mu symbolikę i podniosłość. Dlatego wszyscy chcą wyglądać elegancko i wyjątkowo. Nie zapominajmy jednak, że komunia jest wydarzeniem o charakterze religijnym. Nasza stylizacja musi być dobrana odpowiednio do miejsca, w którym

uroczystość będzie się odbywać.

[[[862]]]

Dziewczynki w kościele ubrane są w przepiękne sukienki, dobrze widziana jest skromna, klasyczna sukienka, do tego krótkie rękawiczki, woreczek bądź torebka, w której mieści się książeczka i różaniec. Stylizacja nie może obyć się bez wianuszka, bądź opaski we włosy. Pięknie wyglądają wianuszki z naturalnych kwiatów na przykład z białych stokrotek, ale wianuszek z kwiatów sztucznych z pewnością przyda się na „biały tydzień” i inne uroczystości kościelne, jak chociażby Boże Ciało i symboliczne sypanie kwiatów. Należy także pamiętać, aby białe buty były zakryte, zdecydowanie sandały nie pasują na tak wyniosłą uroczystość. Jeżeli pogoda nie będzie rozpieszczać warto także być przygotowanym z okryciem wierzchnim, białym płaszczkiem lub peleryną.

[[[863]]]

[[[864]]]

Dla chłopca, który w czasie uroczystości zazwyczaj będzie zobowiązany do ubrania krótkiej, klasycznej białej alby powinniśmy dobrać eleganckie spodnie na kant. Aby wydłużyć sylwetkę i wyglądać skromnie, a przede wszystkim, by nie dodawać kolorystyki buty, także powinny być w tym samym kolorze co kolor spodni – jest to bardzo istotne w całej chłopięcej stylizacji. Warto zadbać także o skórzany pasek w kolorze butów i spodni. To drobiazg, który dopełnia całość.

[[[865]]]

Bardzo dobrym trendem jest zmiana stylizacji po uroczystościach w kościele. Styliści proponują dziewczynkom przepiękne sukienki koronkowe, lekkie, zwiewne i odpowiedniej długości – najlepiej do kolana. Możemy także dodać więcej delikatnych dodatków w pudrowych kolorach we włosy. Zależnie od pogody należy zaopatrzyć się także w białe rajstopy albo lżejsze, podkolanówki. Ważne by dziecko w trakcie przyjęcia mogło czuć się swobodnie.

Chłopcom proponujemy białą koszulę i jasnoszarą marynarkę, prostą klasyczną, ale przy tym bardzo elegancką i ciemne granatowe, bądź czarne spodnie na kant. Szyku doda piękna mucha i dobrana poszetka, albo jeśli wybierzemy luźniejszy styl, proponujemy krawat, który może dodać trochę zawadiackiego wyglądu. W luźniejszej stylizacji możemy pasek do spodni zastąpić szelkami.

[[[867]]]

Jeżeli pogoda będzie słoneczna i temperatura ciepła, ale nie upalna warto nałożyć na koszulę także kamizelkę, zamiast marynarki. Dobrze widziane jest dobranie much i poszetek w identycznym kolorze dla syna i taty.

[[[866]]]

[[[868]]]

Bardzo bogaty wybór w bardzo dobrych cenach komunijnych inspiracji znajdziecie Państwo w jednym miejscu w sklepach Kompleksu Handlowego Marywilska 44, do którego serdecznie zapraszamy. U nas w jednym miejscu kupisz wszystko!

Zachęcamy także do lektury kolejnego wydania, w którym przybliżymy modowe trendy dla mamy, matki chrzestnej, taty i ojca chrzestnego dziecka komunijnego.

**CZEKAMY NA CIEBIE PRZEZ 7 DNI W TYGODNIU, RÓWNIEŻ W NIEDZIELE
NIEHANDLOWE**

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/41898-komunijny-dress-code-dla-dzieci>